
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň  

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 
Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty HPC 1 R v k.ú. Řesanice 

Sp. značka / č.j.: SP12589/2019-504201 / SPU 341756/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je realizace výstavby polní cesty HPC 1 R v k.ú. Řesanice. 
Polní cesta HPC 1 R je navržena v kategorii P 5,0/30 jako jednopruhová polní cesta se šířkou 

jízdního pruhu 4,0 m a s nezpevněnými krajnicemi v šířce 1,0 m (2 x 0,5 m). Celková délka 

polní cesty je 271,62 m. Výhybny jsou navrženy v jednotné šířce 5,5 m, v délce 20,0 m 

s náběhy 1:3. Šířka sjezdů na přilehlé pozemky je navržena 8,0 m. Povrch vozovky je 

z asfaltového betonu.  
Polní cesta HPC 1 R v k.ú. Řesanice vede v koridoru stávající vyjeté polní cesty, která přechází 

do k.ú. Polánka u Kasejovic, kde již byla rekonstruována z asfaltobetonu. Dokončením 

rekonstrukce chybějícího úseku polní cesty dojde k propojení se silnicí III/1882. 
Polní cesta HPC 1 R bude sloužit ke zpřístupnění zemědělských pozemků v dané lokalitě. 

Výstavba polní cesty HPC 1 R nevyžaduje pokácení stromů. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 562 737,-Kč bez DPH 

 

 

 

 

 



  

Stránka 2 z 5 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

Nabídková cena bez DPH: 4 527 622,-Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

 

Nabídka č.2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
Vodohospodářské stavby, společnost s 

ručením omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 41501 Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40233308 

Nabídková cena bez DPH: 4 946 664,07 Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: Lesní stavby, s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 64834042 

Nabídková cena bez DPH: 4 380 000,-Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

 

 

 

 

 



  

Stránka 3 z 5 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, Velké Předměstí, 346 01 

Horšovský Týn 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45359164 

Nabídková cena bez DPH: 3 990 000,-Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, Lobzy, 326 00 Plzeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 64830551 

Nabídková cena bez DPH: 3 928 610,-Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 42196868 

Nabídková cena bez DPH: 4 712 909,65 Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

 

 

 

 

 



  

Stránka 4 z 5 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45357307 

Nabídková cena bez DPH: 3 562 737,-Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45357307 

Odůvodnění výběru: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEODEZIE KLATOVY a.s. 

Sídlo: Plánická 171/I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25200127 

 

 



  

Stránka 5 z 5 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ARCHAIA Jih o.p.s. 

Sídlo: Český Krumlov – Latrán, třída Míru 23, 381 01 

Právní forma: obecně prospěšná společnost 

IČO: 26108470 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Šumavské zahrady s.r.o. 

Sídlo: Pod Vodárnou 407, 340 21 Janovice nad 
Úhlavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29112958 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne 28. 8. 2019 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 


		2019-08-28T07:41:54+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




